

נספח 680 תנאים כלליים לביטוח חיים צמוד למדד מסוג ריזיקו

1 הגדרות	
בפוליסה זו יתפרשו המונחים הבאים כלהלן:	
החברה	הפניקס חברה לביטוח בע"מ.
הפוליסה	חוזה ביטוח זה וכן ההצעה וכל נספח ותוספת המצורפים לו.
בעל הפוליסה	האדם, חבר בני האדם או התאגיד המתקשר עם החברה בחוזה הביטוח ואשר שמו נקוב בפוליסה כבעל הפוליסה.
המבוטח	האדם שחייבו בוטחו לפי הפוליסה ושמו נקוב בפוליסה כמבוטח.
המוטב	הזכאי לתגמולי ביטוח בהתאם לתנאי הפוליסה בקרות מקרה הביטוח.
ביטוח יסודי	הביטוח הנקוב כביטוח יסודי בדף פרטי הביטוח.
ביטוחים וכיסויים נוספים	ההטבות הנוספות המפורטות בדף פרטי הביטוח.
הפרמיות	דמי הביטוח ותשלומים אחרים שעל בעל הפוליסה לשלם לחברה.
כל תאריך בפוליסה זו נקבע על פי הלוח הגריגוריאני.	
2 חבות החברה	
א.	סכום הביטוח היסודי ישולם לאחר קבלת ההודעה על מות המבוטח.
ב.	חבות החברה נקבעת בהתאם לאמור בפוליסה ובחוק.
ג.	<p>הפוליסה נכנסת לתוקפה החל מהתחלת הביטוח כמצויין בפוליסה אף בכפוף לכל התנאים הבאים:</p> <ol style="list-style-type: none"> לאחר ששולמה הפרמיה הראשונה הנקובה בהודעת החיוב הראשונה המוצאת ע"י החברה. בתנאי שהמבוטח חי בתאריך תשלום הפרמיה הראשונה. מיום הבדיקה הרפואית או מיום חתימת המבוטח על הצהרת בריאות ועד ליום שבו החליטה החברה על הסכמתה לעריכת הפוליסה, לא חל שינוי בבריאותו, במצבו הגופני, במקצועו ובעיסוקיו של המבוטח שהיו משפיעים על תנאי קבלת המבוטח לביטוח אילו ידעה עליהם החברה ביום קבלתו.
ד.	חבות החברה תהיה בתוקף במשך תקופת הביטוח בלבד. כל הארכה של תקופת הביטוח טעונה הסכמת החברה מראש ובכתב.
ה.	החברה תהיה פטורה מתשלום סכום הביטוח אם נגרם מות המבוטח עקב התאבדותו או נסיונו להתאבדות (בין אם המבוטח היה שפוי בדעתו ובין אם לאו), תוך שנה מיום כניסת הביטוח לתוקף או מיום חידושו לאחר שבוטל, הכל לפי המקרה.
3 הפרמיות	
א.	הפרמיה תהיה כנקוב בפוליסה והיא לא תשונה גם אם יחול שינוי במצב בריאותו ו/או מקצועו ו/או עיסוקו של המבוטח בעתיד.
ב.	הפרמיות ישולמו בזמני הפרעון הקבועים בפוליסה. חובת תשלום הפרמיות נפסקת עם תשלום הפרמיה שזמן פרעונה חל לאחרונה לפני מות המבוטח.
ג.	במקרה של תשלום הפרמיות ע"י הוראת קבע לבנק לתשלום פרמיות (שרות שיקים) או לזכות חשבון החברה בבנק, יישב זיכוי חשבון החברה בבנק כתשלום הפרמיה.
ד.	במקרה של תשלום הפרמיה שלא באמצעות הוראת קבע לבנק, יש לשלם את הפרמיה בהמחאה לפקודת החברה, במשרד החברה כמצויין בפוליסה.
ה.	בפוליסה זו, סכום שבפיגור הוא פרמיות שלא שולמו במועדן ובטרם בוטלה הפוליסה, בתוספת ריבית בשיעור שיקבע ע"י החברה.
ו.	הסכמת החברה לקבלת פרמיה שלא כאמור לעיל במקרה מסויים, לא תחייבה לנהוג כן במקרים אחרים.
ז.	לא שולמו פרמיה ו/או הסכום שבפיגור במועדם, ולא שולמו גם תוך 15 ימים לאחר שהחברה דרשה בכתב לשלם תבטל הפוליסה. הביטול ייכנס לתוקף 21 ימים ממועד משלוח ההודעה ע"י החברה, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.
4 דין הפוליסה וביטוח מסולק	
לפוליסה זו אין ערך פדיון ו/או ערך סילוק.	
5 אפשרות המרה	
לפי בקשת בעל הפוליסה בכתב, תמיר החברה את הביטוח לפי פוליסה זו בתנאים המפורטים להלן:	
א.	ניתן יהיה לבצע את ההמרה בתקופות שלהלן:

	<p>כשתקופת הביטוח היא שנה אחת - עד סוף השנה. כשתקופת הביטוח היא בין שנתיים לחמש שנים - עד שנה אחת לפני תום תקופת הביטוח. כשתקופת הביטוח היא בין שש לשתיים-עשרה שנים - עד שנתיים לפני תום תקופת הביטוח. כשתקופת הביטוח היא מעל שתיים עשרה שנים - עד שלוש שנים לפני תום תקופת הביטוח. בכל מקרה ניתן יהיה לבצע ההמרה רק לפני תום שנת הביטוח הקרובה ביותר לגיל ששים ושנים של המבוטח.</p>
ב.	<p>ההמרה תבוצע רק כל עוד נספח זה בתוקפו המלא.</p>
ג.	<p>ההמרה תעשה לסוג ביטוח אחר (פרט לביטוח ריזיקו), אשר עליו חל תעריף גבוה מאשר תעריף נוסף זה.</p>
ד.	<p>סכום הביטוח מהסוג החדש לא יעלה על סכום הביטוח לפי נספח זה, וניתן יהיה לצרף לו ביטוחים וכיסויים נוספים מאותם סוגים ובאותם סכומים שהיו קיימים בביטוח שהומר.</p>
ה.	<p>התנאים של הביטוח מהסוג החדש יהיו זהים לתנאים שיקללו בפוליסות ביטוח מסוג זה שיוצאו על-ידי החברה בזמן ההמרה.</p>
ו.	<p>שיעורי הפרמיה השנתית עבור הביטוח מהסוג החדש וההטבות הנוספות יקבעו בהתאם לשיעורי הפרמיות שהיו נהוגים בחברה לאותו סוג ביטוח ולאותן ההטבות בעת ההמרה, לפי גיל המבוטח באותה עת. זאת - בכפוף לתנאי הקבלה שקבעה החברה למבוטח בעת הוצאת ביטוח נוסף זה וההטבות הנוספות.</p>
ז.	<p>החברה לא תדרוש שום הוכחה חדשה על מצב בריאותו של המבוטח בעת ההמרה הנ"ל.</p>

למרות האמור בסעיף ג' לעיל, לפני תום שנת הביטוח הקרובה ביותר לגיל ששים ושנים של המבוטח, ניתן יהיה להמיר את הביטוח בביטוח ריסק בתעריף קבוע, לתקופה עד גיל שבעים ושנים של המבוטח.

6 שיעבוד הפוליסה

בעל הפוליסה ראשי לשעבד את הפוליסה אך שיעבוד זה לא יחייב את החברה אלא אם קיבלה החברה הודעה בכתב מבעל הפוליסה. זכויותיהם של המוטב, בעל הפוליסה והמבוטח יהיו כפופות לשיעבוד. השיעבוד יהיה משני לכל חוב על פי הפוליסה.

7 קביעת המוטב ושינוי

א.	<p>החברה תשלם את סכום הביטוח המגיע על פי תנאי הפוליסה למוטב הרשום בפוליסה.</p>
ב.	<p>בטרם אירע מקרה הביטוח המזכה מוטב בסכום הביטוח על פי תנאי הפוליסה, ראשי בעל הפוליסה לשנות את המוטב הרשום בפוליסה. השינוי יחייב את החברה רק לאחר שנמסרה לה הוראה בכתב על כך בחתימת בעל הפוליסה והוא נרשם על ידה בפוליסה.</p>
ג.	<p>בשום מקרה לא יהיה בעל הפוליסה זכאי לקבוע מוטב בקביעה בלתי חוזרת או לשנות קביעה של מוטב בקביעה בלתי חוזרת אלא אם קיבל לכך מראש את הסכמתה בכתב של החברה.</p>
	<p>שילמה החברה את הסכום המגיע למוטב הרשום בפוליסה בטרם נרשם בה אחר כמוטב במקומו, בין על פי הוראה בכתב בחתימת בעל הפוליסה ובין על פי צוואתו המאושרת על ידי בית המשפט המורה על תשלום לאחר, תהא החברה משוחררת מכל חבות כלפי אותו אחר וכלפי בעל הפוליסה, עצבנו וכל מי שיבוא במקומו.</p>

8 הקטנת ביטוחים וכיסויים נוספים בעת הקטנת סכום הביטוח היסודי

אם סכום הביטוח היסודי בפוליסה יוקטן כתוצאה מביטול חלקי, תהיה החברה ראשית להקטין באותו שיעור כל אחד מהכיסויים והביטוחים הנוספים שבפוליסה המתחייבים לביטוח היסודי, בהתאם לכללים שהיו מקובלים בחרה בעת הוצאת אותם הכיסויים או הביטוחים, שקבעו את היחס שבין הביטוח היסודי לביטוחים וכיסויים נוספים.

9 תביעות ותשלומי החברה

א.	<p>במות המבוטח חייב בעל הפוליסה או המוטב להודיע לחברה על מקרה המוות ולציין את סיבותיו. כמו כן יש למסור לחברה בהקדם האפשרי את הפוליסה, תעודה פטירה רשמית הכוללת את סיבת המוות ונסיבותיו ודין וחשבון מפורט של הרופא שטיפל במבוטח. על בעל הפוליסה או המוטב, לפי הענין, למסור לחברה תוך זמן סביר לאחר שנדרש לכך את המידע והמסמכים הנוספים הדרושים לחברה לברור חבותה, ואם אינם ברשותו עליו לעזור לחברה ככל שיוכל להשיגם.</p>
ב.	<p>מכל תשלומיה תנכה החברה כל חוב המגיע לה בגין פוליסה זו מבעל הפוליסה, מהמבוטח או מהמוטב.</p>

10 תנאי הצמדה

א. הגדרות	<p>"המדד" משמעותו מדד המחירים לצרכן (כולל פירות וירקות) שקבעה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, אך אם יתפרסם על ידי כל מוסד ממשלתי אחר, לרבות כל מדד רשמי אחר שיבוא במקומו, בין שהוא בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו; אם יבוא מדד אחר במקום המדד הקיים, תקבע הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה את היחס בינו לבין המדד המוחלף. "המדד היסודי" משמעותו המדד שפורסם לאחרונה לפני ה-1 בחודש שבו מתחילה תקופת הביטוח. המדד היסודי מותאים למדד בסיס של חודש ינואר 1959 מחולק ב-1,000.</p>
ב. תשלומי החברה	<p>כל התשלומים שעל החברה לשלם בשל מקרה הביטוח, ישולמו לפי שיעור עלית המדד מן המדד היסודי עד המדד שפורסם לאחרונה לפני יום התשלום.</p>
ג. תשלום דמי ביטוח ע"י בעל הפוליסה	<p>הפרמיה שעל בעל הפוליסה לשלם תשלום בתוספת הפרשי הצמדה למדד בין המדד הבסיסי לבין המדד הידוע ביום ביצוע כל תשלום בפועל.</p>

<p>לענין זה, יום ביצוע התשלום הוא המאוחר מבין אלה: המועד הנקוב בהמחאה או המועד שבו הגיעה ההמחאה למשרדי החברה.</p> <p>במקרה של תשלום על פי העברה בנקאית לזכות חשבון החברה, ייחשב יום זיכוי חשבון החברה בבנק כיום ביצוע התשלום בפועל.</p> <p>מועד גבית הפרמיה בשרות שקיים יהיה, על פי קביעת החברה, בין הימים 1 וה-15 בחודש או ב-4 הימים האחרונים של החודש.</p>	
<p>1. כל הסכומים כאמור לעיל ישארו ללא שינוי כל עוד לא יעלה המדד הידוע ליום תשלומם על המדד היסודי.</p> <p>2. כל תוספת לסכום כלשהו על פי תנאי הצמדה כאמור בסעיף זה תהווה חלק בלתי נפרד מאותו סכום.</p>	<p>ד. תנאים נוספים</p>
<p>כל ההודעות וההצהרות הנמסרות לחברה על ידי בעל הפוליסה, המבוטח, המוטב או כל אדם אחר, צריכות להימסר בכתב אך ורק במשרדה הראשי של החברה. כל שינוי בפוליסה או בתנאיה ייכנס לתוקפו רק אם החברה הסכימה לכך בכתב ורשמה רישום מתאים על כך בפוליסה.</p>	<p>11 הודעות והצהרות</p> <p>א.</p>
<p>כל הודעה שתישלח בדואר על ידי החברה לבעל הפוליסה, למבוטח, או למוטב, לפי הכתובת המעודכנת הידועה לחברה, תחשב כהודעה שנתקבלה כדין על ידי הנמען, תוך 72 שעות מזמן הימסר המכתב הכולל את ההודעה בדואר.</p>	<p>ב.</p>
<p>בכל מקרה של שינוי כתובת, חייב בעל הפוליסה, המבוטח, או המוטב, לפי הענין, להודיע על כך לחברה בכתב. החברה תצא על ידי חובתה במשלוח הודעותיה לכתובת האחרונה הידועה לה.</p>	<p>12 שינוי כתובת</p>
<p>בעל הפוליסה או המבוטח, או המוטב, הכל לפי הענין, יהא חייב לשלם לחברה מיד עם קבלת דרישתה את המיסים הממשלתיים, המוניציפליים והאחרים החלים על הפוליסה או המוטלים על הפרמיות, על הסכומים ועל כל התשלומים האחרים שהחברה מחוייבת לשלמם לפי הפוליסה וכן על מסמכים לאישור קבלת כספים ששולמו על פי הפוליסה, בין אם המיסים האלה קיימים בתאריך הוצאת הפוליסה ובין אם יוטלו בעתיד. כן יהא חייב בעל הפוליסה לשלם לחברה את ההוצאות הנובעות בעד התוספות על הפוליסה, בעד העתקות מהן ובעד מסמכים אחרים. דין אי תשלום סכומים על פי סעיף זה במועדם כדין אי תשלום הפרמיות במועדן.</p>	<p>13 תשלומים נוספים</p>
<p>במקרה של סתירה בין התנאים הכלליים של הפוליסה ובין התנאים של נספח מסויים, יחולו תנאי הנספח המסויים על ההטבות הנובעות מאותו נספח ועל שאר חלקי הפוליסה יחולו התנאים הכלליים.</p> <p>במקרה של סתירה בין התנאים של נספחים שונים יחולו התנאים של כל נספח על ההטבות הנובעות מאותו נספח לפי הענין.</p>	<p>14 סתירות</p>
<p>התביעות הנובעות מתוך הפוליסה תהיינה בסמכות בית המשפט המוסמך בתל-אביב.</p>	<p>15 מקום השיפוט</p>